
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TG Neuss S

I II III IV V VI Punkte
6 9 12 3 4 10

67
2:15

0 1 2 4 5 6
Auszeit

Ende
11:16 B  SV Bayer Wuppertal R

I II III IV V VI Punkte
5 4 13 1 12 7

25

╳

25
9 11 16 19 23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:19 B  SV Bayer Wuppertal S

I II III IV V VI Punkte
5 4 13 1 12 17

25

0
17

4
20

5
21

6
23

14
25

16
Auszeit

16:13

Ende
11:37 A  TG Neuss R

I II III IV V VI Punkte
6 9 7 3 4 10

20

╳

13
1
14

4
18

5
19

7
20

8
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 mU20
Männer

B  SV Bayer Wuppertal vs. TG Neuss A
Spiel 38 04.02.2024 11:00 Uhr

Quirinus Gymnasium
41460 Neuss

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Bayer Wuppertal 7/14

1 Tedo, BillMawull X
4 Emini, Egon X
5 Schaller, Matti Christian X
7 Taher, Ali X

12 Bergfeld, Simon X
13 Kropff, Adrian X
17 Celebi, Deniz X

B  Libero

B  Offizielle

T Schranner, Benjamin

C

A  TG Neuss 9/14
3 Duvivier, Louis X
4 Legmann, Can Louis X
5 Sczakiel, Dominik
6 Pipczynski, Adrian X
7 Lahmann, Leland X
9 Reinfeld, Reinis X

10 Khadka, Jacob X
11 Corovic, Malik
12 Rahmani, Erfan X
A  Libero

A  Offizielle
T Foit, Julia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Bayer
Wuppertal

TG Neuss A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 16 6 0 1 0
1 0 1 25 2 18 20 0 0 0

3
1 0 2 50 34 26 0 1 0
Start: 11:00 Ende: 11:37 Dauer: 0:37

Sieger: SV Bayer Wuppertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 abou archid, Abdalraman 1
2 braches, Leon 2

Schr. Toubji, Baraa
Assist. aengenheyzer, Emanuel

Dokument erstellt: 04.02.2024 11:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


