

Bezirksliga 3 mU20

Männer

B SV Bayer Wuppertal vs. TG Neuss A

Spiel 38

04.02.2024 11:00 Uhr

Quirinus Gymnasium 41460 Neuss



			S		art :00	(A) TG	Neus	s	s		ide :16	B s	V Baye	er Wup	pertal	R	
		ufschlagfolge	ΙΑ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	Ť	6	9	12	3	4	10	_	5	4	13	1	12	7		
I I		Spielernr.	<u> </u>			7				6							25	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			2:15												l
			-															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	0	1	2	4	5	6	Auszeit	X 25	9	11	16	19	23	Auszeit	
		4. 8.																

S		art :19	® s¹	V Baye	er Wup	pertal	s		ide :37	(A) TG	s	R	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	4	13	1	12	17		6	9	7	3	4	10	
 -							25							20
Z														
2	0 17	4 20	5 21	6 23	14 25	16	Auszeit	X 13	1 14	4 18	5 19	7 20)	8	Auszeit
					=		16:13							

		ufschlagfolge	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel- spieler		T																					
Au		1. 5. 2. 6.	1 3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	7																					

(B)	SV Bayer Wuppertal 7	/14	A	TG Neuss	9/14				
$\stackrel{\smile}{\sim}$	LT-d- D'IIMII		3	Duvivier, Louis	Х				
1	Tedo, BillMawull	Х	4	Legmann, Can Louis	Х				
4	Emini, Egon	Х	5	Sczakiel, Dominik					
5	Schaller, Matti Christian	Χ	6	Pipczynski, Adrian	Х				
7	Taher, Ali	Х	7	© Lahmann, Leland	Х				
12	Bergfeld, Simon	Χ	9	Reinfeld, Reinis	Х				
13	©Kropff, Adrian	Х	_	·	X				
17	Celebi, Deniz	Χ	11	Corovic, Malik					
B	Libero		12	Rahmani, Erfan	Х				
\subseteq		(A	Libero						
B) Offizielle	Ā	A) Offizielle						
Т	Schranner, Benjamin		T	Foit, Julia					

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse								
				V Ba		TG	Neu	ss (A	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	0	0	1	25	1	16	6	0	1	0
	1	0	1	25	2	18	20	0	0	0
					3					
	1	0	2	50		34	26	0	1	0
	S	tari	: 1:	1:00	Ende:	11:37	Daı	ıer:	0:3	7
	Si	ege	r: S	SV B	ayer W	uppert	al		- 2	2:0

Assist. aengenheyzer, Emanuel

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	abou archid, Abdalraman		1					
2	braches, Leon		2					
			Schr	Touhii Baraa				

Dokument erstellt: 04.02.2024 11:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP